
UCHWAŁA NR XXV/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III/11/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie powołania przedstawicieli 
Rady Miejskiej do komisji stypendialnej w sprawie zasad i trybu przyznawania i cofania stypendium 

edukacyjnego za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia dla uczniów szczególnie uzdolnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
24 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i cofania stypendium edukacyjnego za wyniki 
w nauce i wybitne osiągnięcia dla uczniów szczególnie uzdolnionych, Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/11/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 maja 2024 r. wprowadza się zmianę 
w § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: „3. Krzysztof Jaśków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD74964C-77D2-46ED-81BE-8CFCA0C6A1D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 kwietnia 
2013 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i cofania stypendium edukacyjnego za wyniki w nauce 
i wybitne osiągnięcia dla uczniów szczególnie uzdolnionych, Rada Miejska powołuje trzech przedstawicieli 
do prac Komisji Stypendialnej. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej w Drezdenku Adama Wojcieszaka 
konieczny jest wybór nowego przedstawiciela Rady Miejskiej do Komisji Stypendialnej. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne w celu zapewnienia ciągłości działania Komisji Stypendialnej 
oraz zachowania jej pełnego, trzyosobowego składu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD74964C-77D2-46ED-81BE-8CFCA0C6A1D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


